Приложение 3

к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся на территории

МО «Подпорожский муниципальный район»,

в собственность (за плату/бесплатно), аренду,

 безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное)

пользование, без проведения торгов»

                                                                             В Администрацию МО
                                                                                                   «Подпорожский муниципальный район»

ЗАЯВЛЕНИЕ  (для граждан)
о предоставлении земельного участка без проведения торгов

	Заявитель:

	                                                                 (Ф.И.О. гражданина)

	адрес регистрации:

	адрес преимущественного пребывания:

	адрес электронной почты (если имеется):

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:

         (паспорт)
	серия,  номер

	дата выдачи

	кем выдан

	код подразделения

	контактный телефон

Прошу предоставить земельный участок без проведения торгов

	Кадастровый номер земельного участка:

	47:05:_________________________:________

	Адрес (местоположение) земельного участка:

	Вид права:

- в собственность (за плату или бесплатно);

- в аренду (указать срок аренды);

- в безвозмездное пользование (указать срок);

- в постоянное (бессрочное) пользование

	Цель использования земельного участка:

	Основание предоставления земельного участка: (п.2 ст.39.3; ст.39.5; п.2 ст. 39.6; п.2.ст.39.10 Земельного кодекса РФ)

	Реквизиты решения об изъятия земельного участка для государственных или муниципальных нужд (если участок предоставляется взамен изымаемого)

	Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории: (если участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанным документом)

	Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (если участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (при наличии):

	наименование объекта недвижимости

	кадастровый номер объекта

	основание возникновения права собственности на объект недвижимости

Даю согласие в использовании моих персональных данных при решении вопроса по существу.

___________________    ___________________      __________________

                        подпись

           ФИО
                               дата

Приложение к заявлению:

	Название прилагаемого документа
	Отметка о его наличии

	1. Копия документа, подтверждающего личность заявителя

	2. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя

	3. Документы, подтверждающие право заявителя на предоставление земельного участка без торгов (согласно приказу Минэкономразвития № 1 от 12.01.2015 г.)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

    "___" ____________ 201__ год

          ________________

                                подпись

	                                                                                          В Администрацию МО

           «Подпорожский муниципальный район»

ЗАЯВЛЕНИЕ (для юридических лиц)

о предоставлении земельного участка без проведения торгов

	Заявитель:

	        (Полное наименование юридического лица в соответствии с учредительными документами)

	Место нахождения заявителя:

	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ или в ЕГРИП:

	Идентификационный номер налогоплательщика  (ИНН):

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты

Контактный телефон

Просим предоставить земельный участок без проведения торгов

	Кадастровый номер земельного участка:

	47:05:_____________________:______

	Адрес (местоположение) земельного участка:

	Вид права:

- в собственность (за плату или бесплатно);

- в аренду (указать срок аренды);

- в безвозмездное пользование (указать срок);

- в постоянное (бессрочное) пользование

	Цель использования земельного участка:

	Основание предоставления земельного участка: (п.2 ст.39.3; ст.39.5; п.2 ст. 39.6; п.2.ст.39.10 Земельного кодекса РФ)

	Реквизиты решения об изъятия земельного участка для государственных или муниципальных нужд (если участок предоставляется взамен изымаемого)

	Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории: (если участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанным документом)

	Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (если участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (при наличии):

	наименование объекта недвижимости

	кадастровый номер объекта

	основание возникновения права собственности на объект недвижимости

_____________________________                  ___________________        ___________________
  должность руководителя юридического лица                                              подпись
                                         ФИО

                                                                                          мп

__________________

  дата

Приложение к заявлению:

	Название прилагаемого документа
	Отметка о его наличии

	1. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя

	2. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юр. лица, если заявителем является иностранное государство

	3. Документы, подтверждающие право заявителя на предоставление земельного участка без торгов (согласно приказу Минэкономразвития № 1 от 12.01.2015 г.)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

    "___" ____________ 201__ год

          ________________

                                подпись